
ServiceFinder utmanar 
telefonkatalogen i ny kampanj.

Tjänsteförmedlaren ServiceFinder har tagit fram en ny kampanj för att öka kännedomen om deras 

tjänst. 

- Vi vill framhäva oss som framtidens aktör inom tjänsteförmedling. Telefonkatalogen är ett 

föråldrat sätt att söka efter företag. Hos oss sparar man både tid och pengar samt att man får svar 

från seriösa och kvalitetskontrollerade leverantörer, berättar marknadschefen Vishal Nanda på 

ServiceFinder.

Angående målsättningen med kampanjen fortsätter Vishal Nanda:

- Vår målsättning med kampanjen är att fortsättningsvis öka antalet förmedlade uppdrag. Vi har 

ju lyckats väldigt bra hittills, de senaste två åren har vi ökat våra förmedlade uppdrag till våra 

leverantörer med 650% fortsätter Vishal.

Främst kommer man satsa på TV som mediaval. Grundidéen med reklamfilmerna bygger på en 

marknadsundersökning som företaget gjort via sin webbsida, där det visade sig att 8 av 10st tycker 

ServiceFinder är ett bättre alternativ än telefonkatalogen.

- Vi är inte förvånade över våra framgångar. Affärsidéen är enkel och tydlig, via internet hjälper vi 

köpare av tjänster att hitta och jämföra seriösa yrkesmän, berättar Vishal.

Reklamfilmen kommer gå i TV4 under hösten med kampanjstart under v. 36 

Filmerna kommer kompletteras med print i DN samt webb-TV i DN.

Se filmerna på http://www.youtube.com/servicefinder

Bakom kampanjen står reklambyrån Sweet Creatives.

Arbetsgruppen från Sweet Creatives är:

Projektledare Carl Carlsson, AD Daniel Rösth, AD Fredrik Harkén samt copy Lars-Arvid Boisen. 

Produktionsbolag: Filmstyrkan, Regissör Peter Davidsson

KORT FAKTA OM Servicefinder.se

Vi taktar 45 000 förmedlingar per år till cirka 4.000 företag. Idag är vi verksamma inom 150 olika kategorier. 
Företaget har idagsläget 27st anställda och har sitt huvudkontor i Stockholm. Företaget ägs idag av de tre 
grundarna Aleksandar Goga, Jeffrey Singh samt Vishal Nanda tillsammans med externa finansiärer.

För mer information kontakta gärna Vishal Nanda, marknadschef på ServiceFinder 
på tel:0762 – 100 900 eller vishal.nanda@servicefinder.se
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Hos oss behöver du bara fråga en gång.

Trött på att ringa massor av 
företag för att få in offerter?
Gå istället in på Servicefi nder.se och beskriv vad du behöver hjälp med. Sedan får du 
snabbt mängder av offerter från hantverkare, städare eller andra tjänsteföretag i din 
mailbox. Snabbare och enklare blir det inte.

Kostnadsfria offerter.

8 av 10 tycker vi är bättre 
än telefonkatalogen.

Kvalitetssäkrade leverantörer.
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